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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

JUNTA VECINAL DE BOADA DE VILLADIEGO

Coto de Caza de Boada de Villadiego. BU-10.885 

A tenor de lo establecido en la disposición transitoria séptima y artículo 21.4 de la
Ley 4/1996, de 12 de julio, de Caza de Castilla y León, el artículo 18.3 del Decreto 83/98,
de 30 de abril, por el que se desarrolla reglamentariamente el Título IV «De los terrenos»
de la Ley anterior y artículo 84 de la Ley 30/92, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y de Procedimiento Administrativo Común, se expone al público
por plazo de quince días, a contar desde el día siguiente al de la publicación en el Boletín
Oficial de la Provincia, la relación de propietarios de fincas rústicas a los que por
desconocido, resultar ignorado su paradero o habiendo intentado la notificación personal,
no ha sido posible comunicar la tramitación del expediente de renovación del coto de caza
de Boada de Villadiego, a fin de presentar las alegaciones que estimen oportunas en caso
de oponerse a la inclusión de sus fincas en el coto referenciado. 

Por ello se hace saber a todos los propietarios y titulares de las fincas rústicas de
Boada de Villadiego, y en concreto a los señalados en esta relación, que de no oponerse
expresamente por escrito en el plazo señalado, se considerará que prestan su conformidad
a la inclusión de las fincas de su propiedad a efectos de aprovechamiento cinegético en
el coto de caza de Boada de Villadiego, por un periodo veinte de años, finalizando la cesión
al término de la campaña cinegética 2033/2034. 

Relación de titulares conforme a datos catastrales: 

Ref. Cat. Propietario Superficie 

09439N01900176 ARCE BARTOLOME LAURENTINO 0,4684 

09439N01900276 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,1265 

09439N01900234 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,1621 

09439N01900180 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3756 

09439N01900158 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3546 

09439N01900078 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,6176 

09439N01900006 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,0791 

09439N01800209 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3075 

09439N01800180 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,2824 

09439N01800168 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3114 

09439N01800102 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,0838 

09439N01700114 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,35 

09439N01700111 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,6063 



boletín oficial de la provincia

– 50 –

núm. 77 jueves, 24 de abril de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

Ref. Cat. Propietario Superficie 

09439N01600445 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,5062 

09439N01600444 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3207 

09439N01500071 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,3251 

09439N01500053 CALVO BUSTILLO CLEMENTINA HEREDEROS DE 0,373 

09439N01900199 LOPEZ ALONSO DIONISIO 0,3731 

09439N01600331 MARTIN BAÑUELOS DAVID 0,3969 

09439N01600384 MARTIN BAÑUELOS DAVID 0,3784 

09439N01900229 MARTIN BAÑUELOS DAVID 0,2846 

09439N01900266 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,0677 

09439N01900266 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,0706 

09439N01900095 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 1,4597 

09439N01900041 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,7313 

09439N01800230 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,2194 

09439N01600413 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,3506 

09439N01600382 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,4769 

09439N01500123 MEDIAVILLA MARTINEZ MARTINA 0,2496 

09439N01600335 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,1468 

09439N01600459 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,261 

09439N01800089 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,1936 

09439N01800188 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,541 

09439N01800198 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,2382 

09439N01800243 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,2544 

09439N01900154 MEDIAVILLA MARTINEZ ROSARIO 0,3691 

09439N01900249 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 1,5493 

09439N01900231 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,1601 

09439N01900164 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,725 

09439N01900101 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,162 

09439N01800214 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,2701 

09439N01800050 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,066 

09439N01800045 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,1789 

09439N01700121 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,1695 

09439N01700121 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,1956 

09439N01600415 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 1,5102 

09439N01600357 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,0592 

09439N01500165 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,35 
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09439N01800050 MEDIAVILLA MARTINEZ TRINIDAD 0,0788 

09439N01900191 PEREZ DIEZ CECILIO 0,1038 

09439N01900194 PEREZ DIEZ CECILIO 0,202 

09439N01900192 PEREZ DIEZ CECILIO 0,0969 

09439N01900261 PEREZ DIEZ CECILIO 0,2001 

09439N01900045 PEREZ DIEZ CECILIO 0,0981 

09439N01800254 PEREZ DIEZ CECILIO 0,2557 

09439N01600424 PEREZ DIEZ CECILIO 0,1617 

09439N01400068 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,7327 

09439N01400072 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,1988 

09439N01500115 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,2772 

09439N01600390 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,5104 

09439N01600446 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,5025 

09439N01800103 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,3079 

09439N01800177 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,4292 

09439N01900092 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,4034 

09439N01900151 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,2033 

09439N01900236 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,0669 

09439N01900250 PEREZ DIEZ GRACIANO 0,5604 

09439N01900187 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,4253 

09439N01900065 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,8114 

09439N01900216 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,507 

09439N01900232 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,3628 

09439N01800003 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,0536 

09439N01700119 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 1,2615 

09439N01600338 PEREZ DIEZ M. ENCARNACION 0,7947 

09439N01500042 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,431 

09439N01500105 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,5909 

09439N01600421 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,5734 

09439N01800079 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,2679 

09439N01800114 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,0716 

09439N01800142 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,4958 

09439N01900015 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,3343 

09439N01900043 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,6232 

09439N01900049 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,2085 
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09439N01900159 PEREZ DIEZ MERCEDES 0,2345 

09439N01700145 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,1707 

09439N01600417 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,8574 

09439N01600417 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,5416 

09439N01600328 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,0453 

09439N01500073 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,5286 

09439N01600353 PEREZ DIEZ SECUNDINO 0,0417 

09439N01900017 PEREZ MARTIN 0,4838 

09439N01900019 PEREZ MARTIN 0,724 

09439N01800195 PEREZ MARTIN ABILIO 0,2002 

09439N01900207 PEREZ MARTIN ABILIO 0,2895 

09439N01900021 PEREZ MARTIN ABILIO 0,229 

09439N01900011 PEREZ MARTIN ABILIO 0,781 

09439N01800222 PEREZ MARTIN ABILIO 0,6388 

09439N01500125 PEREZ MARTIN ABILIO 0,39466053 

09439N01600385 PEREZ MARTIN ABILIO 0,3138 

09439N01500098 PEREZ MARTIN ABILIO 0,2598 

09439N01500091 PEREZ MARTIN ABILIO 1,1524 

09439N01500055 PEREZ MARTIN ABILIO 0,2409 

09439N01800078 PEREZ MARTIN AMPARO 0,3326 

09439N01900081 PEREZ MARTIN AMPARO 0,8996 

09439N01800128 PEREZ MARTIN ESTHER 0,22405 

09439N01800165 PEREZ MARTIN ESTHER 0,11535 

09439N01800111 PEREZ MARTIN ESTHER 0,07415 

09439N01800088 PEREZ MARTIN ESTHER 0,15905 

09439N01800187 PEREZ MARTIN ESTHER 0,25075 

09439N01800193 PEREZ MARTIN ESTHER 0,11585 

09439N01800207 PEREZ MARTIN ESTHER 0,2677 

09439N01800212 PEREZ MARTIN ESTHER 0,3071 

09439N01800086 PEREZ MARTIN ESTHER 0,07005 

09439N01800070 PEREZ MARTIN ESTHER 0,28415 

09439N01800041 PEREZ MARTIN ESTHER 0,07885 

09439N01800035 PEREZ MARTIN ESTHER 0,22305 

09439N01800029 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0373 

09439N01800022 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0298 
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09439N01800005 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0281 

09439N01800004 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0014 

09439N01800004 PEREZ MARTIN ESTHER 0,01415 

09439N01900128 PEREZ MARTIN ESTHER 0,23945 

09439N01900252 PEREZ MARTIN ESTHER 0,16115 

09439N01900212 PEREZ MARTIN ESTHER 0,17305 

09439N01900200 PEREZ MARTIN ESTHER 0,22175 

09439N01900189 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0549 

09439N01900160 PEREZ MARTIN ESTHER 0,1838 

09439N01900149 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0717 

09439N01900142 PEREZ MARTIN ESTHER 0,20385 

09439N01800213 PEREZ MARTIN ESTHER 0,2216 

09439N01900124 PEREZ MARTIN ESTHER 0,39905 

09439N01900090 PEREZ MARTIN ESTHER 0,1692 

09439N01900071 PEREZ MARTIN ESTHER 0,20505 

09439N01900051 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0611 

09439N01900048 PEREZ MARTIN ESTHER 0,10495 

09439N01900009 PEREZ MARTIN ESTHER 0,017 

09439N01900001 PEREZ MARTIN ESTHER 0,04135 

09439N01800238 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0658 

09439N01600425 PEREZ MARTIN ESTHER 0,13915 

09439N01600327 PEREZ MARTIN ESTHER 0,01375 

09439N01400073 PEREZ MARTIN ESTHER 0,05095 

09439N01400074 PEREZ MARTIN ESTHER 0,2293 

09439N01400083 PEREZ MARTIN ESTHER 0,59825 

09439N01500003 PEREZ MARTIN ESTHER 0,28485 

09439N01500005 PEREZ MARTIN ESTHER 0,1557 

09439N01500023 PEREZ MARTIN ESTHER 0,4046 

09439N01500032 PEREZ MARTIN ESTHER 0,128 

09439N01500043 PEREZ MARTIN ESTHER 0,46 

09439N01500058 PEREZ MARTIN ESTHER 0,14965 

09439N01500072 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0528 

09439N01500081 PEREZ MARTIN ESTHER 0,49375 

09439N01500085 PEREZ MARTIN ESTHER 0,15595 

09439N01500095 PEREZ MARTIN ESTHER 0,11585 
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09439N01500121 PEREZ MARTIN ESTHER 0,46895 

09439N01600325 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0166 

09439N01700159 PEREZ MARTIN ESTHER 0,78035 

09439N01600440 PEREZ MARTIN ESTHER 1,1401 

09439N01700152 PEREZ MARTIN ESTHER 0,17915 

09439N01700148 PEREZ MARTIN ESTHER 0,1741 

09439N01700136 PEREZ MARTIN ESTHER 0,5421 

09439N01700133 PEREZ MARTIN ESTHER 1,57645 

09439N01700106 PEREZ MARTIN ESTHER 0,72365 

09439N01600455 PEREZ MARTIN ESTHER 0,11025 

09439N01600447 PEREZ MARTIN ESTHER 0,3123 

09439N01600344 PEREZ MARTIN ESTHER 0,0376 

09439N01600438 PEREZ MARTIN ESTHER 0,24645 

09439N01600410 PEREZ MARTIN ESTHER 0,4921 

09439N01600407 PEREZ MARTIN ESTHER 0,2617 

09439N01600369 PEREZ MARTIN ESTHER 0,05715 

09439N01600361 PEREZ MARTIN ESTHER 0,03435 

09439N01600351 PEREZ MARTIN ESTHER 0,02885 

09439N01600351 PEREZ MARTIN ESTHER 0,01875 

09439N01500125 PEREZ MARTIN FERNANDO 0,39466053 

09439N01600362 PEREZ MARTIN FERNANDO 0,0614 

09439N01600373 PEREZ MARTIN FERNANDO 0,4618 

09439N01700155 PEREZ MARTIN FERNANDO 1,0879 

09439N01800119 PEREZ MARTIN FERNANDO 1,0148 

09439N01800165 PEREZ MARTIN JOSE 0,11535 

09439N01800187 PEREZ MARTIN JOSE 0,25075 

09439N01800128 PEREZ MARTIN JOSE 0,22405 

09439N01800111 PEREZ MARTIN JOSE 0,07415 

09439N01800088 PEREZ MARTIN JOSE 0,15905 

09439N01800193 PEREZ MARTIN JOSE 0,11585 

09439N01800207 PEREZ MARTIN JOSE 0,2677 

09439N01800212 PEREZ MARTIN JOSE 0,3071 

09439N01800213 PEREZ MARTIN JOSE 0,2216 

09439N01800086 PEREZ MARTIN JOSE 0,07005 

09439N01800070 PEREZ MARTIN JOSE 0,28415 
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09439N01800041 PEREZ MARTIN JOSE 0,07885 

09439N01800035 PEREZ MARTIN JOSE 0,22305 

09439N01800029 PEREZ MARTIN JOSE 0,0373 

09439N01800022 PEREZ MARTIN JOSE 0,0298 

09439N01800005 PEREZ MARTIN JOSE 0,0281 

09439N01800004 PEREZ MARTIN JOSE 0,0014 

09439N01800238 PEREZ MARTIN JOSE 0,0658 

09439N01900001 PEREZ MARTIN JOSE 0,04135 

09439N01900009 PEREZ MARTIN JOSE 0,017 

09439N01900048 PEREZ MARTIN JOSE 0,10495 

09439N01900051 PEREZ MARTIN JOSE 0,0611 

09439N01900071 PEREZ MARTIN JOSE 0,20505 

09439N01900090 PEREZ MARTIN JOSE 0,1692 

09439N01900124 PEREZ MARTIN JOSE 0,39905 

09439N01900128 PEREZ MARTIN JOSE 0,23945 

09439N01900142 PEREZ MARTIN JOSE 0,20385 

09439N01900149 PEREZ MARTIN JOSE 0,0717 

09439N01900160 PEREZ MARTIN JOSE 0,1838 

09439N01900189 PEREZ MARTIN JOSE 0,0549 

09439N01900200 PEREZ MARTIN JOSE 0,22175 

09439N01900212 PEREZ MARTIN JOSE 0,17305 

09439N01900252 PEREZ MARTIN JOSE 0,16115 

09439N01700148 PEREZ MARTIN JOSE 0,1741 

09439N01600327 PEREZ MARTIN JOSE 0,01375 

09439N01400073 PEREZ MARTIN JOSE 0,05095 

09439N01400074 PEREZ MARTIN JOSE 0,2293 

09439N01400083 PEREZ MARTIN JOSE 0,59825 

09439N01500003 PEREZ MARTIN JOSE 0,28485 

09439N01500005 PEREZ MARTIN JOSE 0,1557 

09439N01500023 PEREZ MARTIN JOSE 0,4046 

09439N01500032 PEREZ MARTIN JOSE 0,128 

09439N01500043 PEREZ MARTIN JOSE 0,46 

09439N01500058 PEREZ MARTIN JOSE 0,14965 

09439N01500072 PEREZ MARTIN JOSE 0,0528 

09439N01500081 PEREZ MARTIN JOSE 0,49375 
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09439N01500085 PEREZ MARTIN JOSE 0,15595 

09439N01500095 PEREZ MARTIN JOSE 0,11585 

09439N01500121 PEREZ MARTIN JOSE 0,46895 

09439N01600325 PEREZ MARTIN JOSE 0,0166 

09439N01800004 PEREZ MARTIN JOSE 0,00295 

09439N01600440 PEREZ MARTIN JOSE 1,1401 

09439N01700159 PEREZ MARTIN JOSE 0,78035 

09439N01700152 PEREZ MARTIN JOSE 0,17915 

09439N01700136 PEREZ MARTIN JOSE 0,5421 

09439N01700133 PEREZ MARTIN JOSE 1,57645 

09439N01700106 PEREZ MARTIN JOSE 0,72365 

09439N01600455 PEREZ MARTIN JOSE 0,11025 

09439N01600447 PEREZ MARTIN JOSE 0,3123 

09439N01600344 PEREZ MARTIN JOSE 0,0376 

09439N01600438 PEREZ MARTIN JOSE 0,24645 

09439N01600425 PEREZ MARTIN JOSE 0,13915 

09439N01600410 PEREZ MARTIN JOSE 0,4921 

09439N01600407 PEREZ MARTIN JOSE 0,2617 

09439N01600369 PEREZ MARTIN JOSE 0,05715 

09439N01600361 PEREZ MARTIN JOSE 0,03435 

09439N01600351 PEREZ MARTIN JOSE 0,02885 

09439N01600393 PEREZ MARTIN NATIVIDAD 0,1251 

09439N01700120 PEREZ MARTINEZ JOSE 1,3573 

09439N01700128 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,5501 

09439N01600460 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,8073 

09439N01800208 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,3793 

09439N01800223 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,4291 

09439N01700128 PEREZ MARTINEZ JOSE 1,0825 

09439N01600386 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,3061 

09439N01600376 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,8833 

09439N01600337 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,3131 

09439N01500125 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,39477894 

09439N01600436 PEREZ MARTINEZ JOSE 0,2207 

09439N01800226 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,0709 

09439N01900260 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,01772 
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09439N01900157 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,06228 

09439N01800244 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,14958 

09439N01900217 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,04532 

09439N01800178 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,05964 

09439N01700162 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,02652 

09439N01700126 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,05168 

09439N01600339 PEREZ PEREZ IGNACIO 0,0888 

09439N01600339 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,0888 

09439N01700126 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,05168 

09439N01700162 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,02652 

09439N01800010 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,099 

09439N01800178 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,05964 

09439N01800226 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,0709 

09439N01800244 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,14958 

09439N01800245 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,9092 

09439N01900157 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,06228 

09439N01900217 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,04532 

09439N01900260 PEREZ PEREZ MARIA ANGELES 0,01772 

09439N01500159 PEREZ Y MARTIN 0,448 

Dado a los oportunos efectos en Boada de Villadiego, a 28 de marzo de 2014. 

El Alcalde, 
José Luis Pérez Cuesta 
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